
Приказ
08.05.2019                                                                              №34

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального Закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции», п р и к а з ы в а ю :
1. Возбудить дело № 036/01/14.4-239/2019 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «ОХВА» (3662218928, ОГРН 1153668065484, дата
регистрации – 19.11.2015, г. Воронеж, ул. Богачева, д. 25) части 1 статьи 14.4
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 036/01/14.4-239/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии: Попов В.Г. – заместитель руководителя управления;
Члены Комиссии: Козинина О.Г. – начальник отдела;
                              Михина Н.Н. – государственный инспектор;
                               Лисенко С.А. – государственный инспектор;
                              Федирчук Н.М. – специалист-эксперт.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления                                                                 Д.Ю. Чушкин


